ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 01.11.2018 № 25
Информация о противопожарной ситуации в Калининском сельском поселении
     Заслушав и обсудив информацию М.В. Кошара (заместитель Главы сельского поселения), Гусманову В.И. (директора МКУ «Хозяйственное управление Администрации Калининского сельского поселения»), Пахомов А.В. (главный специалист ГО и ЧС Администрации Омского муниципального района), Совет Калининского сельского поселения
   РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о противопожарной ситуации в Калининском сельском поселении, Гусмановой В.И. (ответственной за противопожарное состояние) для ликвидации очагов возгорания обратиться в Главное Управление МЧС России по Омской области для закрепления населенных пунктов Калининского сельского поселения за ближайшим пожарным постом.

2. Опубликовать настоящее решение в газете (Омский муниципальный вестник)

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета сельского поселения                                  В.А. Бурдыга

Глава сельского поселения